
Załącznik Nr 1a 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005                    
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia  30 grudnia 2005 r.  

 
Plan dochodów budżetu Gminy na 2006 r.        w  złotych 

Dział 
Rozdział 

Rozdział § Treść Przewidywane 
wykonanie 2005 

Plan na 
2006 r. 

Wskaźnik % 
6:5 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 895 177 60 000 2,07 
 o1010  Infrastruktura wodoc. wsi 2 895 177 60 000 2,07 
  0690 

6290 
6292 

Wpływy z różnych opłat 
Dotacje na inwestycje pozyskane z inn. źródeł 
Dotacje ze środków Phare, SAPARD 

260 000 
146 000 
2 489 177 

60 000 
- 
- 

- 
- 
- 

o20   Leśnictwo 2 000 2 000 100,0o 
 o2001  Gospodarka leśna 2 000 2 000 100,0o 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2 000 2 000 100,0o 
400   Zaopatrzenie w wodę  185 000 205 000 110,81 
 40002  Dostarczanie wody 185 000 205 000 110,81 
  0830 Wpływy z usług 185 000 205 000 110,81 
600   Transport i łączność 407 887 - - 
 60016  Drogi publiczne gminne 407 887 - - 
  6290 Środki na dof.inwestycji  z innych źródeł 359 900 - - 
  6330 Dot. cel. z budz. pań. Na inwestycje gmin 47 987 - - 
630   Turystyka  20 000 - - 
 63095  Pozostała działalność 20 000 - - 
  2702 Środki na dofinan .wl. zad. bież. poz. z Phare  20 000 - - 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 223 500 142 500 63,76 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 500 142 500 63,76 
   0470 

0750 
0870 
0920 

Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 
Dochody z najmu i dzierżawy  
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  
Odsetki 

1 500 
50 000 
170 000 
2 000 

2 000 
40 000 
100 000 
500  

103,55 
80,00 
58,82  
25,00 

 710   Działalność usługowa  2 000 - - 
  71035  Cmentarze  2 000 - - 
   2020 Dot, celowe  z budż. pań. na podst. porozumień 2 000 - - 
 750   Administracja publiczna 94 500 97 260 102,92 
  75011  Urzędy wojewódzkie  66 500 69 260 104,15 
   2010  Dotacje celowe na zad. zlec. 66 500 69 260 104,15 
  75023  Urzędy gmin 28 000 28 000 100 
   0690 

0830 
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z usług 

4 000 
24 000 

4 000 
24 000 

100,0o 
100,0o 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 27 730 900 3,24 
  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 820 900 109,75 
   2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 820 900 109.75 
  75107  Wybory Prezydenta RP  14 120 - - 
   2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 14 120 - - 
  75108  Wybory do Sejmu i Senatu  12 790 - - 
   2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 12 790 - - 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 300 7 300 - 
  75414  Obrona cywilna  300 7 300 - 
   2010 Dotacje na zadania zlecone 300 300 100,0o 
   6310 Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne  - 7 000 - 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
 
2 160 100 

 
2 310 600 

 
106,97  

  
75601 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych /karta podat./ 

 
3 000 

 
3 000 

 
100,0o 

   0350 Podat. od działalności gospodarczej osób 
fizycznych – karta podat. 

 
3 000 

 
3 000 

 
100,0o 

  
75615 

 Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego i od 
nieruchomości od osób prawnych 

 
830 600 

 
826 600 

 
99,52  

  0310 
0320 
0330 
0340 
0910 

Podatki od nieruchomości  
Podatek rolny  
Podatek leśny  
Podatek od środków  transportowych 
Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 

650 000 
40 000 
133 000 
2 600 
5 000  

650 000 
36 000 
133 000 
2 600 
5 000 

100,0o 
90,0o 
100,0o 
100,0o 
100,0o 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego i od 
nieruchomości  761 500 711 000 93,36 

  o310 Podatki od nieruchomości  277 000 277 000 100,0o 
  o320 Podatek rolny 396 000 350 000 88,38 
  o330 Podatek leśny 10 000 10 000 100,0o 
  o340 Podatek od środków transportowych  15 000 15 000 100,0o 
  o360 Podatek od spadków i darowizn 7 500 3 000 40,0o 
  o430 Opłata targowa  6 000 6 000 100,0o 
  o450 Opłata administracyjna 5 000 5 000 100,0o 
  050o Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000 35 000 100,0o 
  o910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  10 000 10 000 100,0o 
 75618  Wpływy z opłaty skarbowej 25 000 25 000 100,0o 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000 25 000 100,0o 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 65 000 50 000 76,92 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000 50 000 76,92 
 

75621 
 Udziały gmin w podatkach stanowiących doch. 

Budżetu Państwa 
 
475 000 

 
695 000 

 
146,31 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych 470 000 690 000 146,8o 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000 5 000 100,0o 
758   Różne rozliczenia 5 525 711 5 844 620 105,77 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 3 698 734 3 721 383 100,61 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 3 698 734 3 721 383 100,61 
 75807  Część wyr. subwencja ogólnej 1 826 977 1 970 021 107,82 
  2920 Subw. ogól. z budż. państwa 1 826 977 1 970 021 107,82 



 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej - 153 216 - 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  - 153 216 - 
801   Oświata i wychowanie 132 977 703 000 - 
 80101  Szkoły podstawowe 23 137 3 000 12,96 
  o690 Wpływy z różnych opłat 986 - - 
  0830 Wpływy z usług 3 000 3000 100,0o 
  2030 Dotacje celowe na zadania bieżące własne 2 802 - - 
  2033 Dotacje celowe na zadania własne gmin 16 349 - - 
 80104  Przedszkola 6 000 - - 
  o690 Wpływy z różnych opłat 6 000 - - 
 80110  Gimnazja 100 000 700 000  
  6290 Dotacje na inwestycje pozyskane z innych żródeł 100 000 700 000  
 80195  Pozostała działalność  3 840 - - 
  2030 Dotacje celowe na zadania własne gmin  3 840 -  
851   Ochrona zdrowia 114 131 55 000 48,16 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  55 000 55 000 100,0o 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000 55 000 100,0o 
 85195  Pozostała działalność  59 131 - - 
  6290 Dotacje na inwestycje pozyskane  i innych  żódeł 59 131 - - 
852   Pomoc społeczna 2 069 852 2 449 000 118,31 
 85212  Świadczenia rodzinne 1 576 835 2 073 000 131,46 
  2010 Dotacje celowe z budżetu Państwa na zad. zlecone 1 575 488 2 073 000 131,57 
  6310 Dotacje celowe z budż. Pań. na zakupy inwestyc. 1 347 - - 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 850 13 000 93,86 
  2010 Dotacje celowe z budżetu Państwa na zadania 

zlecone 
 
13 850 

 
13 000 

 
93,86  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  361 167 249 000 68,94 
  2010 

 
2030 

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
zlecone 
Dotacje celowe z budż. państwa na zad. własne 

 
113 000 
248 167  

 
95 000 
154 000 

 
84,07 
62,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000 76 000 101,33 
 

 2030 
Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
własne 75 000 76 000 

 
101,33 

 85228  Usługi opiekuńcze 3 000 3 000  100,0o 
  o830 Wpływy z usług 3 000 3 000 100,0o 
 85295  Pozostała działalność 40 000 35 000 87,5o 
  2030 Dotacje na zad. własne 40 000 35 000 87,5o 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza  82 339 - - 
 85415  Pomoc materialna la uczniów  82 339 - - 
  

2030 
Dotacje celowe z budzetu państwa na zadania 
własne 82 339 - 

- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434 000 170 000 39,17 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000 140 000 100,0o 
  o830 Wpływy z usług 140 000 140 000 100,0o 
 90002  Gospodarka odpadami 20 000 30 000 150,0o  
  o830 Wpływy z usług 20 000 30 000 150 ,0o  
 90095  Pozostała działalność 274 000 - - 
  6292 Dotacje na inwestycje pozyskane z Phare 269 000 - - 
  6620 Dotacje celowe na inwestycje otrzymane z powiatu 5 000 - - 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  278 000 - - 
 92195  Pozostała działalność 278 000 - - 
  

2702 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących pozyskane z Phare 16 000 - 

- 

  6292 Środki na inwestycje z Phare 262 000 - - 
   OGÓLEM 14  655 204   1 2047 180  
   1.Dotacje celowe 2 321 699 2 523 460  
   - na zadania własne  516 484 265 000  
   - na zadania zlecone 1 800 215 2 258 460  
   - porozumienia i umowy z j.s.t. 5 000 -  
   2. Pozostałe dotacje  159 131 700 000  
   3. Środki pozyskane z innych źródeł 3 562 077 - - 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005  
Rady Gminy Kowale Oleckie 
z dnia 30 grudnia 2005 r.   

 
Plan dochodów budżetu Gminy na 2006 r.  
 

Struktura procentowa  
Wyszczególnienie 

Przewid. wykonanie za 
2005 

Plan 
na 2006 r. 

Wskaźnik 
% 
3:2 

p.w 
2005 

Plan 
2006 

 1  2  3  4  5  6 
I. Podatki i opłaty 2 160 100 2 310 600 106,97 14,68 19,18 

1.Od nieruchomości 
§ 0310 

 
927 000  

 
927 000 

 
100,0o 

 
6,38 

 
7,69 

 2. Rolny § 032 436 000 386 000 88,53 3,0o 3,2 
 3. Podatek od  środków  transportowych 
 § 0340 

 
17 600 

 
17 600 

 
100,0o 

 
0,07 

 
0,15 

 4. Wpływy z opłaty skarbowej  
 § 0410 

 
25 000 

 
25 000 

 
100,00 

 
0,15  

 
0,21  

5.Wpływy z karty   podatkowej 
 § 0350 

 
3 000  

 
3 000 

 
100,00 

 
0,02 

 
0,02 

 6. Podatek  dochodowy od  osób prawnych  
 § 0020 

 
5 000 

 
5 000 

 
100,0o 

 
0,03 

 
0,04 

 7. Podatek  dochodowy  od  osób fizycznych 
 § 0010  

 
470 000 

 
690 000 

 
146,81 

 
3,23  

 
5.73  

II. Dochody z majątku  Gminy 548 500 517 500 94,35 3,32 4,3o 
1. Ze sprzedaży  170 000 100 000 58,82 0,66 0,83 
2. Z dzierżawy 50 000 40 000 80 0,26 0,33 
III. Wpłaty od  jednostek organizacyjnych  
gminy  

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

IV. Pozostałe dochody  377 986 151 000 39,95 2,39 1,25 
A.Ogółem dochody własne 

(I+II + III + IV ) 
 
3 086 586  

 
2 979 100  

 
96,52  

 
20,40 

 
24,73  

V. Subwencja ogólna 5 525 711 5 844 620 105,77 38,02 48,51 
VI. Ogółem dotacje,  z tego : 

2 480 830 
 
3 223 460  

 
129,93 

 
17,07 

 
26,76 

1.Dotacje celowe na zadania własne 
Gminy  
 § 2030-6330 

 
516 484  

 
265 000 

 
51,31  

 
3,55  

 
2,20 

2.Dotacje celowe na zadania zlecone 
gminom § 2010 –6310  

 
1 800 215  

 
2 258 460  

 
125,46  

 
12,39 

 
18,75  

3. Dotacje celowe na zadania 
realizowane  w drodze umów  i 
porozumień  

 § 2310-2330 lub  6610-6330  

 
 
 
5 000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
0,03 

 
 
 
-  

4. Inne dotacje 1 59 131 700 000 439,89 1,09 5,81 
B.Ogółem subwencje i dotacje   

(V+VI) 
 
8 006 541   

 
9 068 080  

 
113,26  

 
55.09 

 
75,27  

C.Środki pozyskane z innych żródeł 
 ( bieżące i inwestycyjne)  

 
3 562 077  

 
- 

 
- 

 
24,51 

 
- 

DOCHODY OGÓŁEM  ( A+B+ C ) 14 655 204 12 047 180 82,2 100,0o 100,0o 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XXXIV/219/2005 
Rady Gminy Kowale Oleckie 
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Plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wyk. na 2005 
Plan na 2006 rok 

 1  2  3  4  5  6 
 010   Rolnictwo i leśnictwo 1 833 508 511 500 
  01010  Infrastruktura wodna wsi 1 820 008 500 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  20 000 - 
  6050 Wydatki inwestycyjne  652 428 500 000 
  6052 Wydatki inwestycyjne z programu Phare 1 147  580  - 
  01030  Izby rolnicze 10 000 8 000 
  2850 Wydatki 2 % wpłaty podatku rolnego 10 000 8 000 
  01095  Pozostała działalność 3 500 3 500 
  2310 Dotacje celowe dla gminy  na zad. bieżące 2 000 2 000 
  4210 

4300 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 Zakup pozostałych  usług 

500 
1 000 

500 
1 000 

 400    Zaopatrywanie w wodę  185 000 185 925 
  40002  Dostarczanie wody  185 000 185 925 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 
4440 

Nagrody i wyd. osob. nie zal.do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii  
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. Fundusz Świadczeń Socjalnych 

200 
42 500 
3 200 
7 400 
1 100  
5 000 
22 500  
45 000 
17 000 
20 000 
20 000 
1 100 

200 
46 200 
3 500  
8 600 
2 100  
5 000 
23 000 
45 700  
10 000 
20 000 
20 500 
1 125  

 600   Transport i łączność 638 187 125 000 
 60011  Drogi publiczne gminne 110 000 - 
  6050 Wydatki inwestycyjne 110 000 - 
  60014  Drogi publiczne powiat. 7 320 - 
  6620 Dotacje dla powiatu na inwestycje 7 320 - 
  60016  Drogi publiczne gminne 520 867 125 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  33 500 25 000 
   4210 

 4270  
 4300 
 6050 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych  
Wydatki inwestycyjne  

47 500  
10 000 
30 000 
139 967  

50 000 
20 000 
25 000 
5 000  

  6052 Wydatki inwestycyjne ze środków Phare  259 900 - 
630   Turystyka  33 000 - 
 63095  Pozostała działalność 33 000 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000 - 
  4300 Zakup usług pozostałych  18 000 - 
 700     Gospodarka mieszkaniowa 97 800 29 800 
  70095  Pozostała działalność 97 800 29 800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 4 000 
  4210 

4260 
4270 
4300 
4430 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

 4 200 
5 100  
13 000 
3 000 
500  

4 200 
5 100  
10 000 
3 000 
3 500  

   6050 Wydatki inwestycyjne 72 000 - 
 710   Działalność usługowa 35 000 35 000 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 33 000 35 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000 5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000 30 000 
 71035  Cmentarze 2 000 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 - 
 750     Administracja publiczna 1 413 279 1 846 624  
  75011  Urzędy wojewódzkie 66 500 69 260 
   4010 

 4110 
Wynagrodzenia osobowe prac. 
Składki na ubezpieczenia społ.  

55 500  
9 600 

57 900 
9 960  

    4120 Składki na FP  1 400 1 400 
  75022  Rady Gmin 50 000 50 000 
  3030 

4210 
Róż. wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup mat. i wyposażenia 

43 000 
7 000 

43 000 
7 000 

  75023  Urzędy gmin 1 261 397 1 692 364  
  3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4420 
4430 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzenia  
Wynagrodzenia osobowe prac. 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na FP 
Wpłaty na PEFRON 
Umowy zlecenia i o dzieło 
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup energii  
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe  
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 

500  
687 000 
45 000  
120 000 
16 000 
5 000 
22 000 
115 000 
11 000 
10 600 
51 000 
10 000 
1 300 
15 000 

500  
840 000 
40 000 
135 000 
19 500  
5 000 
22 000 
125 000 
11 000 
11 000 
52 000 
11 000 
1 500  
14 864  



4440 
6050 
6060 
6630 

Odpisy na Zakł. Fun. Św. Soc. 
Wydatki inwestycyjne 
Zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe dla sam. woj. na inwestycje 

20 000 
121 997  
10 000 
- 

20 000 
350 000 
15 000  
19 000 

  75095  Pozostała działalność 35 382 35 000 
  4100 

 
Wynagr. agencyjno – prowiz. 

27 000 25 000 
  4210 Zakup mat. i wyposażenia 6 382 5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 3 000 
  4430 Rózne opłaty i składki  1 000 2 000 
 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i 

kontroli 31 234 900 
  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i 

kontroli 820 900 
  4110 

4120 
4210 
4170 

Składki na ubezp. społeczne  
Składki na FP 
Zakup mat. i wyposażenia  
Wynagrodzenia bezosobowe  

103 
14 
103 
600 

69 
10 
421 
400 

 75107  Wybory Prezydenta RP  17 624 - 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 804 - 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  362 - 
  4120 Składki na FP  55 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 100 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 833 - 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 170 - 
  4410 Podróże służbowe krajowe  300 - 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  12 790 - 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 515 - 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  285 - 
  4120 Składki na FP 40 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 650 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 175 - 
  4300 Zakup usług pozostałych  825  
  4410 Podróże służbowe krajowe  300 - 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  

34 300  
 
41 300 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 34 000 34 000 
  2320 Dotacje celowe dla powiatu 1 000 1 000 
  3020 

4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup energii  
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki  

6 000 
4 500  
10 000 
5 000 
3 000 
1 500  
3 000   

 6 000 
4 500  
10 000 
5 000 
3 000 
1 500  
3 000 

 75414  Obrona cywilna 300 7 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 
  6060 Zakupy inwestycyjne  - 7 000 
 757   Obsługa długu publicznego 80 000 44 000 
  75702  Obsługa kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytor. 
 
80 000 

 
44 000 

  8070 Odsetki i dyskonto od kredytów i pożyczek 80 000 44 000 
 801   Oświata i wychowanie 4 112 482 6 208 200 
  80101  Szkoły podstawowe 1 941 837 2 016 860 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4410 
4430 
4440 
4350 

Nagrody i wyd. osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Dodat. wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup pomocy naukowych  
Zakup energii  
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe  
Różne opłaty i składki  
Odpisy na Zakł. Fun. Świad. Soc. 
Zakup usług internetowych  

86 850  
1 133 750 
89 754  
234 250 
31 900 
- 
179 202  
5 100  
20 700  
62 335  
- 
21 802  
2 400 
2 400 
71 394 
- 

92 550 
1 229 110 
93 250 
251 200 
34 250  
1 600 
175 000  
3 600 
19 450  
16 000 
1 050 
20 950 
2 300 
2 400 
72 450  
1 700  

 80103  Oddziały ,,0” 158 568 164 490 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz. 8 850 9 250 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 100 109 250 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 891 8 600 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21 600 22 330 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000 3 070 
  4210 Zakup materiałów i wyposaŻenia 1 850 2 050 
  4240 Zakup pomocy naukowych 900 1 300 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 190 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 550 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 
  4440 Odpisy na ZFŚS 7 377 7 500 
  80104  Przedszkola  157 120 163 330 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracow. 
Dodatkowe wynagrodz. rocz. 
Składki na ubezp. społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii 

5 450  
92 099 
6 650 
17 000 
2 350  
- 
12 450  
500  
3 650  

5 650  
105 560  
7 000 
17 850  
2 450  
480 
2 100  
700  
4 100  



4280 
4300 
4410 
4430 
4440 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe  
Różne opłaty i składki  
Odpisy na zakł. fund. św. socjal. 

- 
4 000 
300 
7 300 
5 371  

100  
4 240  
325  
7 300 
5 475  

  80110  Gimnazja 1 482 495 3 414 895 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

Nagrody i wydatki osobowe nie zali.  do wynagrodzeń 
Wynagrodz. osobowe pracow. 
Dodat. wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezp. społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych  
Zakup energii  
Zakup usług zdrowotnych  
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług internetowych  
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakł. fun.św. socj.  

48 000 
701 450  
49 512 
143 500  
19 550  
- 
79 133  
2 000  
13 800 
- 
21 750  
- 
2 000 
2 400 
46 400 

59 550 
783 050  
57 770  
161 200 
21 950  
1 600 
95 650  
3 000 
11 000 
1 000 
23 300 
1 250  
2 000 
1 900 
47 675  

  6050 Wydatki inwestycyjne 353 000 2 143 000 
  80113  Dowożenie uczniów do szkół  345 550 412 425 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4170  
4120 
4210 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzeń 
Wynagrodz. osobowe pracow. 
Dodatkowe wynagr. roczne  
Składki na ubezp. społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup usług remontowych  
Zakup pozostałych usług  
Podróże służbowe krajowe  
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socjalnych  

200 
129 200 
8 700  
19 800 
6 000 
2 800 
103 000 
5 500  
54 000 
200 
11 000 
5 150  

300 
150 300 
10 900 
27 800  
- 
4 000 
110 000 
10 000 
80 000 
500  
12 000 
6 625  

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   
 8450  

 
20 800 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zad. bieżące 
na podst. porozumienia 5 000 

 
5 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 450 15 800 
  80195  Pozostała działalność 18 462 15 400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  700 1 000 
  4300 Zakup pozostałych usług 3 840 - 
  4440 Odpisy na ZFŚS 13 922 14 400 
 851   Ochrona zdrowia  209 003 103 003  
 85111  Szpitale ogólne 18 003 18 003 
  6620 Dotacje celowe dla powiatu na inwestycje 18 003 18 003  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000 55 000 
  2830 

3030 
4010 
4040 
4110 
4170 
4120 
4210 
4300 
4440 

Dotacja przed. dla jedn. nie zalicz. do sek. fin. publicz. 
Róż. wyda. na rzecz osób fiz. 
Wynagrodz. osobowe pracow. 
Dodat. wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezpieczenie społ. 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Składki na FP  
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakł. Fun. Św.S.  

15 000 
1 500 
18 000  
1 000 
3 300 
4 200 
500  
2 700  
3 800 
1 000  

15 000 
1 500  
18 000 
1 300 
3 300 
4 200 
500  
5 000 
5 450  
750 

  85195  Pozostała działalność 140 000 30 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne  140 000 30 000 
 852   Pomoc społeczna  2 564 052 2 913 200 
 85202  Domy Pomocy Spolecznej 44 000 44 000 
  4330 Utrzymanie w DPS 44 000 44 000 
 85212  Świadczenia rodzinne 1 576 835 2 073 000 
  3110 Świadczenia społeczne 1 509 788 1 976 310 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 600 30 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 1 400 
  4110 Składki na ubezpiecznie spoleczne 39 000 40 000 
  4120 Składki na FP 500 800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 347 8 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 14 990 
  4440 Odpisy na Zakł. Fund Świadczń Socjalnych 1 100 1 000 
  85213  Składki na ubezp. zdrowotne 13 850 13 000 
  4130 Składki na ubezp. zdrowotne  13 850 13 000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 377 167 269 000 
  3110 Świadczenia społeczne  377 167 269 000 
  85215  Dodatki mieszkaniowe 300 000 300 000 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000 300 000 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 150 700 120 650 
  4010 

4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 

Wynagrodz. osobowe prac. 
Dodatk.wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na FP 
Zakup mat. i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe  
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socjalnych 

113 200 
6 600 
16 400  
2 200 
3 550  
5 000 
1 000 
600 
2  150  

82 600 
6 300  
15 300  
2 200 
5 000 
5 000 
1 000 
1 000 
2 250  

  85228  Usługi opiekuńcze  21 500 23 550 
  3020 

4010 
4040 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz  
Wynagrodz. osob. pracow. 
Dodat. wynagrodzenie rocz. 

200 
15 000 
1 700  

200 
16 850 
1 200 



4110 
4120 
4210 
4440 

Składki na ubezp. społeczne 
Składki na FP 
Zakup mat. i wyposażenia 
Odpisy na Zakł. Fun. Świad.Soc.  

2 500  
350  
1 050 
700  

3 100  
450  
1 000 
750  

  85295  Pozostała działalność 80 000 70 000 
  3110 

 
Świadczenia społeczne 

80 000 70 000 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 327 379 243 340 
  85401  Świetlice szkolne 245 040 243 340 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4280 
4410 
4440 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz. 
Wynagrodz. osobowe prac. 
Dodat. wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mater. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych  
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. Fun.Świad. S. 

9 100  
172 050 
12 686 
32 950  
4 500 
1 456  
2 396  
- 
200 
9 702  

9 550 
167 550  
13 320  
33 730  
4 590  
1 650  
2 550  
250  
250 
9 900 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  82 339 - 
  3240 Stypendia dla uczniów  82 339 - 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 680 1 201 088 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 000 161 000 
  4260 

4270 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

126 000 
35 000 

126 000 
35 000 

  90019  Opłaty za korzystanie ze środowiska 11 000 11 000 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000 11 000 
  90095  Pozostała działalność 681 680 1  029 088 
  3020 

4010 
4040 
4110 
4170 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 
4440 
6050 
6052 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz. 
Wynagrodz. osobowe prac. 
Dodat. wynagrodzenie rocz. 
Składki na ubezp. społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Składki na FP 
Zakup materiałów i wypos. 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy  Fundusz Świadczeń  Socjalnych 
Wydatki inwestycyjne 
Wydatki inwest. z Phare 

3 000 
142 000 
15 000 
27 000 
5 000 
4 000 
50 000 
70 000 
26 680  
26 000 
1 500  
2 500  
145 000 
164 000 

2 000 
140 000 
10 200 
25 900 
5 000 
3 700  
60 000 
75 000 
27 000 
27 000 
3 000 
2 625  
634 563  
- 

  6620 Dotacje na inwestycje dla powiatu  - 13 100 
 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 693 800 340 300 
  92113  Instytucje kultury 271 800 268 300 
   2480 Dotacje dla instytucji kultury 271 800 268 300 
  92116  Biblioteki  72 000 72 000 
  2480 Dotacje dla instytucji kultury 72 000 72 000 
 92195  Pozostała działalność 350 000 - 
  6050 Wydatki  inwestycyjne 88 000 - 
  6052 Wydatki inwestycyjne z Phare 262 000 - 
 926   Kultura fizyczna i sport 16 000 18 000 
  92695  Pozostała działalność 16 000 18 000 
  

2830 
Dotacje przed. dla jednostek. nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych 11 000 11 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 1 000 
  4300 Zakup pozostałych usług 1 000 1 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne  - 5 000 
   Ogółem wydatki 13 157 704 13 847 180 
   z tego:   
   a) wydatki bieżące, w tym: 9 466 509 10 107 514  
   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 596 801 4 966 299 
   - dotacje 377 800 387400 
   - na obsługę długu j. s.t. 80 000 44 000 
   b) wydatki majątkowe 3 691 195 3 739 666  
   W tym:  wydatki inwestycyjne: 3 631 195 3 739 666  



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005  
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 roku  

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2006 r.  
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § 

 
Nazwa 

Dochody 
przyznane z tyt. dot. 

na realiz. zad. z 
zakresu adm. rząd. 

Wydatki przeznacz. 
na realiz. 

zadań z zakresu 
adm.rząd. 

Dochody do 
przakaz. 

do budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t. 

 1  2  3  4  5  6  7  
 750  75011  2010 Dotacje celowe na zadania zlecone  

 69 260  
 
- 

 
- 

   2350 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych 

  
-  

 
- 

  
20 000 

   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  - 57 900 - 
   4110 Składki na ubezp. społeczne - 9 960 - 
   4120 Składki na FP - 1 400 - 
   Razem rozdz. 75011 69 260 69 260 2 0000 
 751  75101  2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 900 - - 
   4110 Składki na ubezp. społ.  - 69 - 
   4120 Składki na FP - 10  - 
  4170 Umowy o dzieło   - 400 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 421 - 
   Razem rodz. 75101  900 900 - 
754 75414 2010 Dotacje celowe na zadania  zlecone 300 - - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300 - 
  6060 Zakupy inwestycyjne - 7 000 - 
  

6310 
Dotacje otrzymane z budżetu państwa na 
zakupy inwestycyjne 

 
7 000 - 

 
- 

   Razem rozdz. 75414  7 300 7 300 - 
852 85212 2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 2 073 000 - - 
  3110 Świadczenia społeczne - 1 976 310 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe - 30 000 - 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 400 - 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 40 000 - 
  4120 Składki na FP  - 800 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 500 - 
  4300 Zakup usług pozostałych  - 14 990  
  4440 Odpisy na ZFŚS - 1 000 - 
   Razem rozdz. 85212 2 073 000 2 073 000  
   85213  2010 Dotacje celowe na zadania zlecone  

 13 000 
  
 - 

 
- 

   4130 Składki na ubezp. społeczne  - 13 000 - 
  85214  2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 95 000 - - 
   3110 Świadczenia społeczne  - 95 000 - 
   Razem rozdz. 85214 95 000 95 000  
   Razem dz. 852 2 181 000 2181 000 - 
   Ogółem : 2 258 460 2 258 460 20 000 
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Załącznik Nr 5 
do uchwały XXXIV/219/2005   
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 
Dochody i wydatki w 2006 r. związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § 

 
Nazwa 

 
Dochody 
/w zł/ 

 
Wydatki 
/ w zł / 

1 2 3 4 5 6 
 010     Rolnictwo i leśnictwo  - 2 000 
  01095  Pozostała działalność  - 2 000 
  2310 Dotacje celowe dla Gminy na zadania bieżące  - 2 000 
750   Administracja publiczna  - 19 000 
 75023  Urzędy gmin  - 19 000 
  6630 Dot. cel. dla samorządu wojew. na inwestycje na podst. poroz. - 19 000 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  - 1 000 
  75412  Ochotnicze straże pożarne  - 1 000 
   2320 Dotacje celowe dla powiatu na zad. bieżące  - 1 000 
 801   Oświata i wychowanie  - 5 000 
   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  - 5 000 
  2320 Dotacje celowe dla powiatu na zadania bieżące -  5 000 
851   Ochrona zdrowia - 18 003 
 85111  Szpitale ogólne - 18 003  
  6620 Dotacje cel. dla powiatu na inwest. na podst. porozumień - 18 003  
900   Gospodarka komunlana i ochrona środowiska - 13 100 
 90095  Pozostała działalność - 13 100 
  6620 Dotacje celowe na inwestycje na podstawie  porozumień - 13 100 
   Ogółem wydatki   - 58 103 
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Załącznik Nr 6a 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005  
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 r.   

 
Prognozowana sytuacja finansowa Gminy w latach spłaty długu  
 

Lata spłaty kredytu/pożyczki L.p. Wyszczególnienie Przewidywane 
wykonanie w 2005 

r.  

Plan na 2006 r.  

2007 2008 2009 2010 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I.  Dochody ogółem ( A+B + C ) 14 655 204 12 047 180 12 150 000 12 300 000 12 450 000 12 500 000 
A.  Dochody własne , w tym  3 086 586 2 979 100 3 000 000 3 050 000 3 100 000 3 100 000 
1 Z opłat  2 063 086 1 766 600 1 780 000 1 830 000 1880000 1880000 
2 Z  majątku jednostki  548 500 517 500 520 000 520 000 520 000 520 000 
3 Z udziału w podatkach  475 000 695 000 700 000 700 000 700 000 700 000 
B Subwencje  5 525  711 5 844 620 5 900 000 5 950 000 6 000 000 6 000 000 
C Dotacje celowe  6 042 907 3 223 460 3 250 000 3 300 000 3 350 000 3 400 000 
II Wydatki ogółem 1 3157 704 1 3847 180 11 550 000 11 900 000 12050 000 12 100 000 
III Spłata zobowiązań 1 671 500 357 681 740 000 531 319 465 000 465 000 
A Spłata zaciągniętych 

pożyczek, kredytów, w tym: 
 
1 591 500 

 
357  681  

 
260 000 

 
51 319 

 
- 

 
- 

1 
Spłata pożyczek , kredytów 
krajowych  

 
1 591 500 

 
313 681  

 
240 000 

 
46 319  

 
- 

 
- 

2 

Spłata pożyczek, kredytów 
zaciągniętych w związku zw 
środkami określonym  w 
umowie zawartej z podmiotami 
dysponującymi z funduszami 
strukturalnymi  lub FSUE 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

3 Odsetki  80 000 44 000 20 000 5 000 - - 
B Spłata przewidywanych 

pożyczek, kredytów , w tym  
 
- 

 
- 

 
480 000 

 
480 000 

 
465  000 

 
465 000 

1 
Spłata pożyczek, kredytów 
krajowych  

 
- 

 
- 

 
450 000 

 
450 000 

 
450 000 

 
450 000 

2 

Spłata pożyczek, kredytów 
zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w 
umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami 
strukturalnymi lub FSUE 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

3 Odsetki - - 30 000 30 000 15 000 15 000 
C Wartość udzielonych poręczeń - - - - - - 
D Wykup papierów 

wartościowych 
 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

IV Wynik ( I _ II ) 1 497 500 1 800 000 600 000 400 000 400 000 400 000 
V Planowana łączna kwota 

długu, w tym: 
 
600 000 

 
2 400 000 

 
1 710 000 

 
1 213 681 

 
763 681  

 
313 681  

1 

Dług zaciągnięty w związku ze 
środkami określonymi w 
umowie  zawartej z 
podmiotem  dysponującym 
funduszami strukturalnymi lub 
FSUE 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

VI.1 Dług/dochody ( % )  
( art. 114 ust. 1 u.f.p. )  

 
4,09 

 
19,92 

 
14,07 

 
9,87  

 
6,13 

 
2,51 

VI.2 Spłaty kredytów, pożyczek 
dochodów (%) art. 113 ust. 1 
u.f.p.)  

 
 
11,04 

 
 
2,97 

 
 
6,09 

 
 
4,81  

 
 
3,73  

 
 
3,72  

VII.1 Dług/dochody ( % )  
( art. 114 ust. 3 u.f.p )  

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

VII.2 Spłaty kredytów, pożyczek do 
dochodów ( %)  
( art. 113 ust. 3 u.f.p. )  

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do uchwały XXXIV/219/2005   
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 r.   

 
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2006 r.    w złotych 

Kwota  
L.p. 

Treść Klasyfikacja 

§ Przewidywane wykonanie 2005 Plan 2006 
1 2 3 4 5 

1Planowane dochody  14 655 204 12 047 180 
2Planowane wydatki  13 157 704 13 847 180 

 Nadwyżka ( 1 -2 )  1497500 - 
 Deficyt ( 1-2 )   - 1 800 000 
I. Finansowanie ( Przychody – Rozchody )    1 497 500 1 800 000 
Przychody ogółem   94 000 2 113 681 

1Kredyty § 952  - 2113681 
2Pożyczki § 952  - - 

3

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

 
 
§ 903  

 
 
- 

 
 
- 

4Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  - - 
5Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  - - 
6Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  - - 
7Obligacje skarbowe  § 911 - - 
8Inne papiery wartościowe  § 931  - - 
9Inne żródła ( wolne środki )  § 955 94 000 - 

Rozchody ogółem  1 591 500 313 681 
1Spłaty kredytów  § 992  1447500 169 681 
2Spłaty pożyczek  § 992  144 000 144 000 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
 
§ 963  

 
 
- 

 

4Udzielone pożyczki  § 991 -  
5Lokaty  § 994  -  
6Wykup papierów wartościowych  § 982  -  
7Wykup obligacji  § 971  -  
8Rozchody z tytułu roszczeń § 995  -  



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005  
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
Plan przychodów i wydatków dochodów własnych  na 2006 r. 

Przychody Wydatki  
L.p. 

 
Wyszczegól - 

nienie 

 
Rozdział 

Stan środ 
obrot. na 
początku 
roku 
 
 

 
 ogółem 

W tym :  
dotacja  
z budżetu 

 
 ogółem 

W tym :  
wpłata do 
budżetu 
 

Stan środ 
obrot. na 

koniec roku 

I . Dochody własne    
 - 164 470 

- 
164 470 

- - 

 w tym :         
 1.SP Kowale  

Oleckie 
 
80101 

 
 - 

 
750 

 
- 

 
750 

 
- 

 
- 

 2.SP Sokółki 80101 - 600 - 600 - - 
 3.Przedszkole 

Samorządowe 
Kowale Ol. 80104 

 
 
- 9500 

 
 
- 9500 

 
 
- 

 
 
- 

 4.PG Kowale Oleckie  
80110 

 
- 700 

 
- 700 

 
- 

 
- 

 5.Świetlice  
 przy SP  Kowale  

 
 85401 

 
-  

 
61 560  

 
- 

 
61 560  

 
- 

 
- 

 6.Świetlice 
przy PG Kowale  

 
 85401 

 
 - 

 
51 000 

 
- 

 
51 000 

 
- 

 
- 

 7.Świetlice przy SP 
Sokółki 

  
 85401 

 
-  

 
40 360  

 
- 

 
40 360  

 
- 

 
- 



Załącznik Nr 9  
do uchwały Nr XXXIV/219/2005   
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 roku 
 

Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2006 
Nazwa instytucji  Kwota dotacji  

1 2 
Gminne Centrum Kultury i Sportu  268 300 
Biblioteki  72 000 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI  340 300 



Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005  
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 
Wykaz zadań własnych gminy zlecanych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2006 
            w złotych 

Nazwa zadania Kwota dotacji  
 1  2  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – wspieranie rodzin zagrożonych patologią i ubóstwem 5 000 
Wypoczynek  dla dzieci i młodzieży 10 000 
Imprezy sportowe i turystyczne integrujące społeczność 5 000 
Wspieranie rozwoju sportu i turystyki w gminie  6 000 
 OGÓLEM KWOTA DOTACJI : 26 000 



 

 
Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005  
Rady Gminy Kowale Oleckie  
z dnia 30 grudnia 2005 r. 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej  
             w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2006 r.  
1 2 3 
 I. Stan funduszy na początek roku , w tym : 32 000 
 1. - środki pieniężne 32 000 
 2. - należności   - 
 3. - zobowiązania  - 
 4. - materiały  - 
II.  Przychody 20 000 
 1. § 0830 – Wpływy z usług  - 
 2. § 0690– wpływy z różnych opłat  - 
 4. § 2960 – Przelewy redystrybucyjne 20 000 
III. Wydatki  40 000 
1. Wydatki bieżące  - 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe  - 
 § 4210 – Zakup materiałów  i wyposażenia  20 000 
 § 4270 – Zakup usług remontowych   - 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych  20 000 
 § 2960 – Przelewy redystrybucyjne  - 
2.  Wydatki majątkowe  - 
 § 6110 – Wydatki inwestycyjne funduszy celowych lub § 6120 – wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 

celowych  
 
- 

 § 6260 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych j.s.f.p. 

 
- 

IV. Stan funduszy na koniec roku , w tym :  12 000 
 1. - środki pieniężne 12 000 
 2.  - należności  - 
 3. - zobowiązania   - 
 4. - materiały  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

          

 

 

 


